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           Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Aydın Milletvekili Hüseyin Yıldız, bir dizi temaslarda bulunmak 

üzere geldiği Kuşadası’nda, CHP Kuşadası İlçe Başkanı Mehmet Gürbilek, Belediye Başkan Vekili 

Çağlayan Erdem, Belediye Meclis Üyesi Hamza Kürkçü, İlçe Başkan Yardımcısı Serhan Cellat, Kuşadası 

Kadın Kolları Başkanı Nilgün Yeşilçimen, İlçe Sekreteri Selma Demirbilek ve Gençlik Kolları Başkan 

Yardımcısı Şener Yiğit ile Odamızı ziyaret etti.

          Yönetim Kurulu Başkanımız Serdar Akdoğan’ın makamında; Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız 

Seydi Yıkılmaz, Meclis Başkan Yardımcımız Nurgil Gürcan ve Yönetim Kurulu Üyemiz Murat Boranalp’in 

katılımıyla gerçekleşen ziyarette; turizm bölgelerinin genel sorunları, KOMER, marina ve yeni otel 

yatırımları gündeme geldi, ekonomi ve turizm hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

CHP Aydın Milletvekili 

Hüseyin Yıldız 

Odamızı Ziyaret Etti
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Türkiye'nin İlk Kuantum Bilgisayarı QuanT'ın Tanıtımı Gerçekleştirildi! 
 
TOBB ve TOBB ETÜ, ülkemizin teknolojik dönüşümüne öncülük etmeye devam ediyor.
QuanT, Türkiye'yi kuantum teknolojileri geliştiren ülkeler arasına taşıyan bir başarı hikâyesi! 

Bu gurur, TOBB ve Oda-Borsalarımızın üniversite-sanayi iş birliğine verdiği desteğin 
bir meyvesidir.

18-22 Kasım 2024
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                   30.11.2022 tarihinde 4.06.2010 tarih ve 27601 sayılı 

‘Çevresel Gürültünün Değerlendirilmesi ve Yönetimi Yönetmeliği’ 

kaldırılmış ve yerine 30.11.2022 tarih ve 32029 sayılı ‘Çevresel Gürültü 

Kontrol Yönetmeliği’ yayınlanmıştır.

                Yeni yönetmeliğe göre ‘Canlı Müzik İzin Belgesi’nin yerine 

‘Müzik Yayın İzni’ belgesi getirilmiştir. Daha önce belediye tarafından 

verilen izin yetkisi kaldırılmış, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

İl Müdürlüğü tarafından yeni yönetmeliğe göre izin verilecektir.

İlgili yönetmeliğin Geçici 3 maddesinin 3 fıkrasına göre;

‘’ (3) Bu Yönetmeliğin yayımı tarihinden önce canlı müzik izin belgesi 

almış olan işyerleri iki yıl içerisinde bu Yönetmelik çerçevesinde müzik 

yayın izni almak üzere başvuruda bulunur.’’ Denmektedir.

               Bu kapsamda 29 Kasım 2024 tarihine kadar, ‘Canlı Müzik 

İzin Belgesi’ bulunan üyelerimizin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

İl Müdürlüğü’nden ‘Müzik Yayın İzin Belgesi’ni alması gerekmektedir.

Başvuru için gerekli belgelere Odamız Web sitesinden 

(www.kuto.org.tr) ulaşabilirsiniz.

18-22 Kasım 2024
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SOSYAL GÜVENLİK KURUMU - 
KURUM ALACAKLARININ TAHSİLİ HAKKINDA

          Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı (Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü) tarafından üst kuruluşumuz 
TOBB’a gönderilen sosyal güvenlik sisteminin sürdürülebilirliği açısından sosyal güvenlik prim borçlarının 
ödenmesi ve tecil işlemlerinin yapılmasının işverenler ile çalışanlara sağladığı avantajlara ilişkin olarak 
bilgilendirme yapılan ilgi yazıya Odamız web sitesi (www.kuto.org.tr) duyurular bölümünden ulaşabilirsiniz.

          Hazine ve Maliye Bakanlığının İlgi yazılarına istinaden TOBB’dan alınan yazıda; mücevher (işlenmiş altın) 
üreticilerinin hammaddeye erişim sorununun giderilmesi ve fiyat marjlarındaki artışın olumsuz etkilerinin 
azaltılması amacıyla kapasite raporu bulunan mücevher üreticilerinin altın ithalatına ilişkin düzenleme yer 
almaktadır.

Bu kapsamda ilgi yazıya Odamız web sitesi (www.kuto.org.tr) duyurular bölümünden ulaşabilirsiniz.

Değişen Sanayi Kapasite Raporu ve Yerli Malı Başvuru Süreçleri hakkında tüm detaylara 
“https://sanayi.org.tr “ adresinden ulaşabilirsiniz.

Sanayi Bilgi Sistemi Üzerinden Sanayi Kapasite Raporu Başvurusu Hakkında Kılavuz 
ve Sanayi Bilgi Sistemi Üzerinden Yerli Malı Belgesi Başvurusu Hakkında Kılavuza
Odamız web sitesi (www.kuto.org.tr) duyurular bölümünden ulaşabilirsiniz.

DEĞİŞEN SANAYİ KAPASİTE RAPORU VE 
YERLİ MALI BAŞVURU SÜREÇLERİ HAKKINDA

DUYURULAR

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

MÜCEVHER ÜRETİCİLERİNE BANKALARCA 
İŞLENMEMİŞ ALTIN SATILMASINA İLİŞKİN 
UYGULAMA HAKKINDA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

18-22 Kasım 2024
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Konut Satışları
Kasım (Aylık)

Sayı: 2024-47

1

24 Kasım 2024

1

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
18-22 Kasım 2024

%31,83

-----------
Eylül 2023: %36,39

Tarımsal Girdi Fiyat 
Endeksi Değişimi

Eylül 2024 (Yıllık)

Tüketici Güven 
Endeksi
Kasım 2024

79,8

-----------
Kasım 2023: 75,5

%30,70

-----------
Ekim 2023: %57,25

Yurt Dışı Üretici Fiyat 
Endeksi Değişimi

Ekim 2024 (Yıllık)

105.511

-----------
Ocak-Ekim 2023: 121.760

Kurulan Şirket 
Sayısı

Ocak-Ekim 2024

34.718

-----------
Ocak-Ekim 2023: 37.541

Kapanan Şirket 
Sayısı

Ocak-Ekim 2024

%0,0

-----------
Eylül 2023: %4,0

Hizmet Üretim 
Endeksi Değişimi

Eylül 2024 (Yıllık)

%26,36

-----------
Ekim 2023: %90,50

Yeni Olmayan 
Konutlar Fiyat 

Endeksi Değişimi
Ekim 2024 (Yıllık)

%26,51

-----------
Ekim 2023: %100,53

Yeni Konutlar 
Fiyat Endeksi 
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18-22 Kasım 2024
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2

Ekonomide bu hafta ne oldu?
Yurtiçinde tüketici güven endeksi, yurtdışında Euro Bölgesi tüketici fiyat endeksi konuşuldu.

Yurt İçi Gelişmeler
• Ekim ayında 80,6 olan mevsimsellikten arındırılmış Tüketici Güven Endeksi, Kasım 2024’te bir önceki aya göre %1

azalarak 79,8 seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde hanenin maddi durumu endeksi %2,1 arttı, hanenin maddi
durum beklentisi endeksi %1,8 azaldı, genel ekonomik durum beklentisi endeksi %2 azaldı.

• Eylül 2024’te Tarımsal Girdi Fiyat Endeksi (Tarım-GFE) yıllık %31,83, aylık %1,77 arttı. Yıllık değişimin en yüksek
olduğu alt grup %74,12 artış ile veteriner harcamaları, aylık değişimin en yüksek olduğu alt grup %6,1 artış ile
tohum ve dikim materyali oldu.

• Ekim ayında Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi (YD-ÜFE) yıllık %30,7, aylık %0,09 arttı. Sanayinin iki sektörünün yıllık
değişimleri; madencilik ve taş ocakçılığında %33,52 artış, imalatta %30,65 artış olarak gerçekleşti.

• Eylül ayında Hizmet Üretim Endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre aynı kaldı. Aynı ayda ulaştırma ve depolama
hizmetleri %3,2 azaldı, konaklama ve yiyecek hizmetleri %0,9 arttı, bilgi ve iletişim hizmetleri %1,2 arttı,
gayrimenkul hizmetleri %18,8 arttı, mesleki, bilimsel ve teknik hizmetler %1 arttı, idari ve destek hizmetleri ise
%0,7 azaldı. Hizmet üretim endeksi aylık %0,3 arttı.

• Ekim 2024’te konut fiyat endeksi, bir önceki aya göre %2,1 artarken, bir önceki yılın aynı ayına göre nominal olarak
%26,8 artış, reel olarak %14,7 azalış gösterdi.

• Ekim 2024’te bir önceki yılın aynı ayına göre kurulan şirket sayısı* %1,3 azalışla 12.414, kapanan şirket sayısı* ise
%2,3 artışla 3.881 oldu.

Yurt Dışı Gelişmeler
• Euro Bölgesi’nde İmalat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Kasım ayı öncü verisi bir önceki aya kıyasla 0,8 puan

azalışla 45,2 oldu.

• Euro Bölgesi’nde Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Kasım ayı öncü verisi 49,2’ye geriledi. Beklentiler 51,6
olması yönündeydi.

• Euro Bölgesi’nde Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Ekim ayında piyasa beklentilerine paralel olarak aylık bazda %0,3,
yıllık bazda %2 düzeyinde gerçekleşti.

• ABD’de Üretim Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Kasım ayı öncü verisi 48,8 ile piyasa beklentilerine paralel
gerçekleşti.

• ABD’de Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) Kasım ayı öncü verisi 57,0 ile piyasa beklentisi olan 55,2’nin
üzerinde gerçekleşti.

• ABD’de yeni konut başlangıçları Ekim ayında 1,3 milyon adet ile beklentilerin altında kaldı.

• ABD’de ikinci el konut satışları Ekim ayında 3,96 milyon adete yükseldi ve beklentilerin az üzerinde gerçekleşti.

• ABD’de geçtiğimiz hafta işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 213 bin seviyesinde gerçekleşti. Piyasa
beklentileri 220 bin olması yönündeydi.

*“Şirket” ve “Gerçek Kişi Ticari İşletmesi” sayılarını kapsamaktadır.

24 Kasım 2024

25 26 27 28 29 30 01

Hizmet, 
Perakende Ticaret 
ve İnşaat Güven 

Endeksleri 
Açıklanacak

Dönemsel 
Gayrisafi Yurt İçi 

Hasıla Açıklanacak

Uyarı: Bu bülten güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle sadece bilgi lendirme amacıyla hazırlanmıştır. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, bu bültende yer alan bilgilerin doğru ve tam 
olması konusunda herhangi bir garanti vermemektedir. Bülten içinde yer alan bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya d olaylı olarak oluşabilecek zararlardan ötürü sorumluluk kabul etmemektedir. 

Kasım 2024 
Salı

Kasım 2024 
Pazartesi

Kasım 2024 
Çarşamba

Kasım 2024 
Perşembe

Kasım 2024 
Cuma

Kasım 2024 
Cumartesi

Aralık 2024 
Pazar

Dış Ticaret 
İstatistikleri 
Açıklanacak

TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni (#TOBBHEB)
18-22 Kasım 2024

18-22 Kasım 2024
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Sayı |125 

 

Ekonomiye Dair Öne Çıkan Düzenlemeler 1 

14 – 20 Kasım 2024 

 

Özel tıbbi amaçlı gıdalardaki KDV farklılıkları giderildi 

Sağlık Bakanlığı tarafından ruhsatlandırılan ve hekim kontrolünde reçeteyle kullanılabilen, 

bedeli de Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından ödenen "özel tıbbi amaçlı gıdalar"ın 

tesliminde KDV oranı, beşeri tıbbi ürünlerdeki gibi yüzde 10 olarak düzenlendi.  

"Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Karar'da Değişiklik 

Yapılmasına Dair Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi Gazete'de yayımlandı.  Karar ile Sağlık Bakanlığı 

tarafından ruhsatlandırılan, beşeri tıbbi ürünlerde (ilaçlarda) olduğu gibi hekim kontrolünde ve 

reçeteyle kullanılabilen ve bedeli SGK tarafından ödenen özel tıbbi amaçlı gıdaların tesliminde KDV 

uygulamasında yaşanan farklılıklar giderildi. Buna göre, bu ürünlerin beşeri tıbbi ürünlerle aynı oranda 

(yüzde 10) KDV'ye tabi tutularak, oluşabilecek suistimaller önlenecek. 

Ayrıca, Sağlık Bakanlığı tarafından yayımlanan "Tıbbi Cihaz Yönetmeliği" ve "İn Vitro Tanı Amaçlı Tıbbi 

Cihaz Yönetmeliği" hükümlerine tabi cihazların teslimi ile bunların kiralanması hizmetl eri yüzde 10 

KDV'ye tabi tutuluyor. Buna karşın, özel tüketim vergisine (ÖTV) tabi mallar ile Türk Gümrük Tarife 

Cetveli'nin ilgili tarife pozisyonunda tanımlanan telefon cihazları, ses, görüntü veya diğer bilgileri 

almaya veya vermeye mahsus diğer cihazlardan bazıları mevzuat gereği tıbbi cihaz olarak kabul 

edilebiliyor.  

Yapılan düzenlemeyle temel işlevinin tanı, tedavi gibi tıbbi fonksiyonlar olmamasına rağmen, bazı 

fonksiyonları nedeniyle tıbbi cihaz olarak kabul edilebilen bu aygıtların indirimli orana tabi tutulmasının 

önüne geçildi. Karar hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütecek.2 

 

                                                           
1 Bu bülten TEPAV tarafından hazırlanmakta ve iş dünyasının yakından takip ettiği vergi, istihdam, devlet 
destekleri, ticaret ya da finansal alanlardaki öne çıkan yasal düzenlemeleri esas almaktadır.  
2 Mal ve Hizmetlere Uygulanacak Katma Değer Vergisi Oranlarının Tespitine İlişkin Kararda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 9126), Resmi Gazete, Sayı: 32722, 14 Kasım 2024. Layout 1 
 

18-22 Kasım 2024



KUTO BULTEN
..

9

11-15 Kasım 2024

 
 

2
 

|S a y f a
 

 
 

Beyanname verme ve ödeme süreleri uzatıldı
 

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB), 3. geçici vergi dönemine (Temmuz -Ağustos-Eylül) ait gelir ve 
kurum geçici vergi beyannamelerinin verilme ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden 
vergilerin ödeme sürelerinin 22 Kasım gün sonuna kadar uzatıldığını bildirdi.

 

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) internet sitesinden konuya ilişkin açıklama yapıldı.  Açıklamada, 18 Kasım 

gün sonuna kadar verilmesi gereken 2024 yılı 3. geçici vergi dönemine (Temmuz-Ağustos-Eylül) ait gelir 

ve kurum geçici vergi beyannamelerinin verilme ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin 

ödeme sürelerinin 22 Kasım gün sonuna kadar uzatıldığı kaydedildi.  

Açıklamada, söz konusu süre uzatımının ilgili geçici vergi dönemi itibarıyla beyanname verme tarihi 18 

Kasım gün sonu olan özel hesap dönemine tabi mükellefleri de kapsayacağı belirtildi.3  

Elektrikte yüksek tüketime sübvansiyon kaldırıldı  

Elektrikte tüketim grubuna göre sübvansiyon kararı Resmî Gazete'de yayımlandı. Yıllık 5 bin 
kilovatsaat elektrik tüketen konut ve ticarethane aboneleri sübvan siyonlu elektrik 
kullanamayacak. 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun kararı Resmî Gazete’de yayıml andı. Buna göre yıllık 5 bin 

kilovatsaatin üzerinde elektrik tüketen konutlar sübvansiyondan yararlanamayacak. Düzenleme 1 Ocak 

2025’ten itibaren yürürlüğe girecek.4
 

Avrupa ile ticarette yeni faz 

Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan Gümrük Genel Tebliği'nde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Tebliğ Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Türkiye, Avrupa Birliği ve Avrupa Serbest Ticaret Birliği üyeleriyle Birleşik Krallık, Kuzey Makedonya, 

Sırbistan ve Ukrayna'nın taraf olduğu "Ortak Transit Rejimi"nde yarından itib aren "Yeni Bilgisayarlı 

Transit Sistemi"nin (NCTS) güncel versiyonunu kullanmaya başlayacak.
 

                                                           3

 
GİB, 18 Kasım 2024 Pazartesi Günü Sonuna Kadar Verilmesi Gereken 2024 III. Geçici Vergi Dönemine 

(Temmuz-Ağustos-Eylül) Ait Gelir ve Kurum Geçici Vergi Beyannamelerinin Verilme ve Ödeme Süreleri Uzatıldı , 
15
 

Kasım
 

2024. https://www.gib.gov.tr/18-kasim-2024-pazartesi-gunu-sonuna-kadar-verilmesi-gereken-2024-
iii-gecici-vergi-donemine-temmuz-0

  4

 
Enerji Piyasası Düzenleme Kurulunun 07/11/2024 Tarihli ve 12989 Sayılı Kararı , Resmi Gazete, Sayı: 32724, 16 

Kasım 2024. https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/11/20241116-4.pdf
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Ticaret Bakanlığı tarafından hazırlanan Gümrük Genel Tebliği'nde Değişiklik Yapılması na Dair Tebliğ
 

Resmi Gazete'de yayımlandı.
  

Ortak ve ulusal transit rejimlerinde kullanılan NCTS'ye ilişkin düzenlemelerin yer aldığı tebliğde, kara, 

hava ve deniz yoluyla yapılan taşımalarda kullanılacak sembollerden beyanlara, tutulacak kayıtlardan 

"TR" sembolünün kullanımına kadar uygulamalar aktarıldı.
 

Buna göre, Türkiye'nin 1 Aralık 2012'de taraf 

olduğu "Ortak Transit Rejimine İlişkin Sözleşme'nin (Ortak Transit Sözleşmesi) diğer akit tarafları 

arasında Avrupa Birliği, Avrupa Serbest Ticaret Birliği (EFTA) üye ülkeleri, Birleşik Krallık, Kuzey 

Makedonya, Sırbistan ile Ukrayna yer alıyor.
 

Bu ülkeler, "Eşya Ticaretinde İşlemlerin Basitleştirilmesine İlişkin Sözleşme" hükümleri çerçevesindeki 

taşımalarda NCTS kullanıyor.
 

NCTS ise Türkiye'nin ihracatında bölgesel olarak en büyük paya sahip olan 

Avrupa coğrafyasına yönelik olarak eşyanın ortak transit rejimi kapsamında tek bir beyanname ve tek 

bir teminatla taşınabilmesine imkan sağlıyor. 5
 

 

                                                           
5 Gümrük Genel Tebliği (Transit Rejimi) (Seri No: 4)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Transit Rejimi) (Seri 
No: 16), Sayı: 32724, 16 Kasım 2024. https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/11/20241116-2.htm  
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